
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 30 PETAK, 8. SRPNJA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

5.
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u Godišnjem izvještaju o iz-
vršenju Proračuna Grada Gline za 2015. godinu koji 
je objavljen u »Službenom vjesniku«, broj 25 od 20. 
lipnja 2016. godine, te se daje

I S P R A V A K
u Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna 

Grada Gline za 2015. godinu

I.
U Uvodu Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Grada Gline za 2015. godinu broj »108.« briše se.

II.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI I POSLOVE 

GRADSKOG VIJEĆA

KLASA: 400-05/16-01/06
URBROJ: 2176/20-02-16-9
Glina, 29. lipnja 2016.

Pročelnik
Bojan Dadasović, dipl.iur., v.r.

6.
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u Odluci o izradi III. Izmjena 
i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Gline 
koja je objavljena u »Službenom vjesniku«, broj 25 
od 20. lipnja 2016. godine, te se daje

I S P R A V A K
u Odluci o izradi III. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja Grada Gline

I.

U Uvodu Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna Ur-
banističkog plana uređenja Grada Gline brojka »81.« 
zamjenjuje se riječima »86. stavkom 3.«.

II.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI I POSLOVE 

GRADSKOG VIJEĆA

KLASA: 350-02/16-01/03
URBROJ: 2176/20-02-16-14
Glina, 29. lipnja 2016.

Pročelnik
Bojan Dadasović, dipl.iur., v.r.

7.
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u Smjernicama za organizaci-
ju i razvoj sustava civilne zaštite na području Grada 
Gline za period od 2016. do 2019., koje su objavljene 
u »Službenom vjesniku«, broj 25 od 20. lipnja 2016. 
godine, te se daje

I S P R A V A K
u Smjernicama za organizaciju i razvoj sustava 

civilne zaštite na području Grada Gline za period 
od 2016. do 2019. godine

I.

U točci III. Smjernica riječi »danom donošenja.« 
mijenjaju se u riječi »osmog dana od dana objave u 
»Službenom vjesniku«.«.

GRAD GLINA
ISPRAVCI



Stranica 1538 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

II.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI I POSLOVE 

GRADSKOG VIJEĆA

KLASA: 810-01/16-01/04
URBROJ: 2176/20-02-16-3
Glina, 29. lipnja 2016.

Pročelnik
Bojan Dadasović, dipl.iur., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), 
članka 86.a Zakona o proračunu (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13 i 43/14) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 1. srpnja 
2016. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na kratkoročno kreditno 

zaduženje

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice daje 

suglasnost na kratkoročno kreditno zaduženje Grada 
Hrvatske Kostajnice kod Privredne banke Zagreb d.d. 
u iznosu od 400.000,00 kn.

Članak 2.
Kreditnim sredstvima, iz članka 1. ove Odluke, 

podmirit će se nastale financijske obveze Grada Hr-
vatske Kostajnice.

Članak 3.
Kredit se realizira po ponudi Privredne banke Za-

greb d.d., pod slijedećim uvjetima:
- 	 iznos kredita: 400.000,00 kn,
- 	 rok otplate: do 12 mjeseci,
- 	 instrumenti osiguranja: dvije (2) mjenice i za-

dužnica,
- 	 kamatna stopa: fiksna 4,65%,
- 	 naknada za obradu zahtjeva: 0,30% jednokratno, 

najmanje 1.000,00 kn,
- 	 naknada za odobrenje kredita: 1,20% jedno-

kratno, najmanje 500,00 kn,
-	 naknada za odobreni i neiskorišteni iznos kredita: 

0,50% godišnje, mjesečno, najmanje 1.000,00 
kn i

- 	 naknada za prijevremenu otplatu kredita: 2,00% 
jednokratno, najmanje 1.000,00 kn.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/16-01/23
Urbroj: 2176/02-02-16-1
Hrvatska Kostajnica, 1. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Dražen Radić, v.r.

37.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica (»Službenik vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatska Kostajnica, na svojoj 22. sjednici održanoj 1. 
srpnja 2016. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica daje 

suglasnost na potpis Ugovora br: 07-219-16 o korište-
nju sredstava Ministarstva kulture klasa: 612-04/15-
03/0143, urbroj: 532-05-02-02/4-16-02 od 13. travnja 
2016. između Ministarstva kulture i Gradske knjižnice 
i čitaonice Milivoja Cvetnića Hrvatska Kostajnica za 
nabavu knjižne i neknjižne građe.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/16-01/24
URBROJ: 2176/02-02-16-1
Hrvatska Kostajnica, 1. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Dražen Radić, v.r.



Broj 30 - Stranica 1539»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

G
R

A
D

 N
O

V
S

K
A

A
K

TI
 G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

A

10
.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

48
. 

Za
ko

na
 o

 lo
ka

ln
oj

 i 
po

dr
uč

no
j (

re
gi

on
al

no
j) 

sa
m

ou
pr

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, 
br

oj
 3

3/
01

, 
60

/0
1 

- 
vj

er
od

os
to

jn
o 

tu
m

ač
en

je
, 

12
9/

05
, 

10
9/

07
, 

12
5/

08
, 3

6/
09

, 1
50

/1
1,

 1
44

/1
2 

i 1
9/

13
 -

 p
ro

či
šć

en
i t

ek
st

),
 č

la
nk

a 
46

. S
ta

tu
ta

 G
ra

da
 N

ov
sk

e 
(»

S
lu

žb
en

i v
je

sn
ik

«,
 b

ro
j 2

4/
09

, 4
7/

10
, 2

9/
11

, 3
/1

3,
 8

/1
3 

i 3
9/

14
) 

i č
la

nk
a 

20
. s

ta
vk

a 
1.

 Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, b
ro

j 9
0/

11
, 8

3/
13

, 1
43

/1
3 

i 1
3/

14
),

 g
ra

do
na

če
ln

ik
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

da
na

 7
. s

rp
nj

a 
20

16
. g

od
in

e,
 d

on
io

 je
 

II.
 D

O
P

U
N

E
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

6.
 g

od
in

u

I.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
1,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-1

 o
d 

4.
 s

ije
čn

ja
 2

01
6.

 g
od

in
e 

(»
S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 1
/1

6)
 i 

I. 
Iz

m
je

na
m

a 
i d

op
un

am
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
1,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-2

 o
d 

18
. s

vi
bn

ja
 2

01
6.

 g
od

in
e 

(»
S

lu
žb

en
i 

vj
es

ni
k«

, b
ro

j 2
2/

16
),

 iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 8
3.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

je
vi

:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
6.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

84
.

R
03

22
-2

Iz
ra

da
 e

la
bo

ra
ta

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a 

P
ZN

72
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

na
ru

dž
be

ni
ca

, 
ug

ov
or

sr
pa

nj
3 

m
je

se
ci

85
.

10
/2

01
6

R
03

72
-1

N
ab

av
a 

ra
bl

je
no

g 
tu

ris
tič

ko
g 

vl
ak

ić
a

36
1.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

ug
ov

or
sr

pa
nj

30
 d

an
a

II.
O

ve
 I

I. 
do

pu
ne

 P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u 

st
up

aj
u 

na
 s

na
gu

 d
an

om
 d

on
oš

en
ja

 i 
ob

ja
vi

t 
će

 s
e 

na
 in

te
rn

et
sk

im
 s

tr
an

ic
am

a 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

i u
 

»S
lu

žb
en

om
 v

je
sn

ik
u«

 G
ra

da
 N

ov
sk

e.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
1

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-3

N
ov

sk
a,

 7
. s

rp
nj

a 
20

16
. 

	
G

ra
do

na
če

ln
ik

	
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.



Stranica 1540 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

30. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14) Općinsko vijeće Općine Dvor, na 
sjednici održanoj dana 23. lipnja 2016. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  P R O R A Č U N A 
Općine Dvor za 2016. godinu

Članak 1.
Članak 1. Proračuna Općine Dvor za 2016. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 58/15 i 22/16) mijenja se i glasi:

»Članak 1.
I. 	 OPĆI DIO

2. I Z M J E N E  P R O R A Č U N A 
Općine Dvor za 2016. godinu

u kunama

OPIS Planirano Promjena
iznos Novi iznos

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA		
 	 Prihodi poslovanja	 9.394.593,00	 235.000,00	 9.629.593,00
 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 11.000,00	 0,00	 11.000,00

 	 Rashodi poslovanja	 6.471.187,00	 232.620,00	 6.733.807,00
 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.747.366,00	 2.380,00	 2.719.746,00

 	 RAZLIKA - MANJAK	 187.040,00	 0,00	 187.040,00
		
B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA		
 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0,00	 0,00	 0,00
		
C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
	 (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)		
 	 Vlastiti izvori	 -187.040,00	 0,00	 -187.040,00
		
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  
	 + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00

Članak 2.
Članak 2. Proračuna Općine Dvor za 2016. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 58/15 i 22/16) mijenja se i glasi:

»Članak 2.
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u članku 1. raspoređuju se prema ekonomskoj klasifikaciji kako 

slijedi:	

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

6	 Prihodi poslovanja	 9.394.593,00	 235.000,00	 9.629.593,00
61	 Prihodi od poreza	 1.448.774,00	 0,00	 1.448.774,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 1.283.774,00	 0,00	 1.283.774,00
613	 Porezi na imovinu	 120.000,00	 0,00	 120.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 45.000,00	 0,00	 45.000,00



Broj 30 - Stranica 1541»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar  
	 općeg proračuna	 5.813.819,00	 235.000,00	 6.048.819,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 3.771.882,00	 235.000,00	 4.006.882,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 1.969.397,00	 0,00	 1.969.397,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna  
	 koji im nije nadležan	 72.540,00	 0,00	 72.540,00

64	 Prihodi od imovine	 202.000,00	 0,00	 202.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 8.000,00	 0,00	 8.000,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 194.000,00	 0,00	 194.000,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
	 pristojbi po posebnim propisima i naknada	 1.909.500,00	 0,00	 1.909.500,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 76.000,00	 0,00	 76.000,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 793.500,00	 0,00	 793.500,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 1.040.000,00	 0,00	 1.040.000,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih  
	 usluga i prihodi od donacija	 10.500,00	 0,00	 10.500,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	 10.500,00	 0,00	 10.500,00

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
683	 Ostali prihodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 11.000,00	 0,00	 11.000,00
72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	 11.000,00	 0,00	 11.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 11.000,00	 0,00	 11.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

3	 Rashodi poslovanja	 6.471.187,00	 262.620,00	 6.733.807,00
31	 Rashodi za zaposlene	 2.101.137,00	 0,00	 2.101.137,00
311	 Plaće (Bruto)	 1.753.790,00	 0,00	 1.753.790,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 46.500,00	 0,00	 46.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 300.847,00	 0,00	 300.847,00

32	 Materijalni rashodi	 3.257.650,00	 262.620,00	 3.520.270,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 125.750,00	 0,00	 125.750,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 857.000,00	 0,00	 857.000,00
323	 Rashodi za usluge	 1.935.600,00	 200.000,00	 2.135.600,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 339.300,00	 32.620,00	 371.920,00

34	 Financijski rashodi	 15.500,00	 0,00	 15.500,00
343	 Ostali financijski rashodi	 15.500,00	 0,00	 15.500,00

35	 Subvencije	 95.000,00	 0,00	 95.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
	 obrtnicima izvan javnog sektora	 95.000,00	 0,00	 95.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	 57.000,00	 0,00	 57.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 57.000,00	 0,00	 57.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 485.900,00	 0,00	 485.900,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 485.900,00	 0,00	 485.900,00

38	 Ostali rashodi	 459.000,00	 0,00	 459.000,00
381	 Tekuće donacije	 434.000,00	 0,00	 434.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 25.000,00	 0,00	 25.000,00



Stranica 1542 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.747.366,00	 -27.620,00	 2.719.746,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 564.000,00	 53.500,00	 617.500,00
412	 Nematerijalna imovina	 564.000,00	 53.500,00	 617.500,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 2.183.366,00	 -51.120,00	 2.132.246,00
421	 Građevinski objekti	 1.938.166,00	 -51.120,00	 1.887.046,00
422	 Postrojenja i oprema	 59.500,00	 0,00	 59.500,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 43.000,00	 0,00	 43.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 142.700,00	 0,00	 142.700,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

9	 Vlastiti izvori	 -187.040,00	 0,00	 -187.040,00
92	 Rezultat poslovanja	 -187.040,00	 0,00	 -187.040,00
922	 Višak/manjak prihoda	 -187.040,00	 0,00	 -187.040,00

II.	 POSEBNI DIO

Članak 3.
Članak 3. Proračuna Općine Dvor za 2016. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 58/15 i 22/16) mijenja se i glasi:

»Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Dvor za 2016. godinu u 

ukupnom iznosu od 9.453.553,00 kuna i izdaci za financijsku imovinu raspoređuju se u Posebnom dijelu Prora-
čuna kako slijedi:

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 9.218.553,00	 235.000,00	 9.453.553,00

	 RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA	 778.600,00	 0,00	 778.600,00
	 GLAVA 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	 588.100,00	 0,00	 588.100,00
	 Glavni program P01 REDOVNA DJELATNOST  
	 LOKALNE SAMOUPRAVE	 588.100,00	 0,00	 588.100,00
	 Program 1001 DJELOVANJE PREDSTAVNIČKOG TIJELA	 101.000,00	 0,00	 101.000,00
	 Aktivnost A100001 Donošenje općinskih akata i  
	 mjera iz djelokruga Općinskog vijeća	 85.000,00	 0,00	 85.000,00
	 Izvor POMOĆI	 85.000,00	 0,00	 85.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 85.000,00	 0,00	 85.000,00

	 Aktivnost A100002 Potpora radu političkih stranaka	 16.000,00	 0,00	 16.000,00
	 Izvor POMOĆI	 16.000,00	 0,00	 16.000,00

381	 Tekuće donacije	 16.000,00	 0,00	 16.000,00



Broj 30 - Stranica 1543»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

	 Program 1002 DJELOVANJE IZVRŠNOG TIJELA	 487.100,00	 0,00	 487.100,00
	 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Ureda načelnika	 487.100,00	 0,00	 487.100,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 487.100,00	 0,00	 487.100,00

311	 Plaće (Bruto)	 390.000,00	 0,00	 390.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.500,00	 0,00	 6.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 66.600,00	 0,00	 66.600,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 24.000,00	 0,00	 24.000,00

	 GLAVA 02 SAVJETODAVNA TIJELA	 190.500,00	 0,00	 190.500,00
	 Glavni program P02 REDOVNA DJELATNOST  
	 MJESNE SAMOUPRAVE	 190.500,00	 0,00	 190.500,00
	 Program 1001 DJELOVANJE MJESNE SAMOUPRAVE	 110.000,00	 0,00	 110.000,00
	 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost mjesnih odbora	 110.000,00	 0,00	 110.000,00
	 Izvor POMOĆI	 110.000,00	 0,00	 110.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 75.000,00	 0,00	 75.000,00

	 Program 1002 DJELOVANJE VIJEĆA SRPSKE  
	 NACIONALNE MANJINE	 80.500,00	 0,00	 80.500,00
	 Aktivnost A100001 Zaštita prava nacionalnih manjina	 80.500,00	 0,00	 80.500,00
	 Izvor POMOĆI	 80.500,00	 0,00	 80.500,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.500,00	 0,00	 30.500,00
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 7.454.063,00	 235.000,00	 7.689.063,00
	 GLAVA 01 SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU	 1.495.200,00	 62.620,00	 1.557.820,00
	 Glavni program P03 DJELATNOST OPĆINSKE UPRAVE	 1.495.200,00	 62.620,00	 1.557.820,00
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	 1.495.200,00	 62.620,00	 1.557.820,00
	 Aktivnost A100001 Administracija i upravljanje	 1.495.200,00	 62.620,00	 1.557.820,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.173.500,00	 62.620,00	 1.236.120,00

311	 Plaće (Bruto)	 500.000,00	 0,00	 500.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.500,00	 0,00	 20.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 86.000,00	 0,00	 86.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 40.500,00	 0,00	 40.500,00
323	 Rashodi za usluge	 440.000,00	 0,00	 440.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 66.000,00	 62.620,00	 128.620,00
343	 Ostali financijski rashodi	 15.500,00	 0,00	 15.500,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor VLASTITI PRIHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

	 Izvor POMOĆI	 295.700,00	 0,00	 295.700,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 253.000,00	 0,00	 253.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 12.700,00	 0,00	 12.700,00

	 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.000,00	 0,00	 11.000,00

323	 Rashodi za usluge	 11.000,00	 0,00	 11.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos



Stranica 1544 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

	 GLAVA 02 SLUŽBA ZA GOSPODARSKU DJELATNOST	 415.000,00	 0,00	 415.000,00
	 Glavni program P04 GOSPODARSKA DJELATNOST	 415.000,00	 0,00	 415.000,00
	 Program 1001 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE  
	 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 170.000,00	 0,00	 170.000,00
	 Aktivnost A100001 Protupožarna i civilna zaštita	 170.000,00	 0,00	 170.000,00
	 Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - OPĆINA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor POMOĆI	 160.000,00	 0,00	 160.000,00

381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 Program 1003 POTPORA POLJOPRIVREDI I  
	 GOSPODARSTVU	 95.000,00	 0,00	 95.000,00
	 Aktivnost A100001 Poticaji poduzetništva	 95.000,00	 0,00	 95.000,00
	 Izvor VLASTITI PRIHODI	 34.000,00	 0,00	 34.000,00

352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
	 obrtnicima izvan javnog sektora	 34.000,00	 0,00	 34.000,00

	 Izvor POMOĆI	 61.000,00	 0,00	 61.000,00

352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
	 obrtnicima izvan javnog sektora	 61.000,00	 0,00	 61.000,00

	 Program 1004 PROSTORNO UREĐENJE I  
	 UNAPREĐENJE ZAJEDNICE	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
	 Aktivnost A100004 Strateško razvojni program	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
	 Izvor PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA	 65.000,00	 0,00	 65.000,00

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 65.000,00	 0,00	 65.000,00

	 Izvor POMOĆI	 65.000,00	 0,00	 65.000,00

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 65.000,00	 0,00	 65.000,00

	 Program 1005 ELEMENTARNE NEPOGODE	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	 Tekući projekt T100001 Elementarne nepogode	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

383	 Kazne, penali i naknade štete	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 GLAVA 03 SLUŽBA ZA KOMUNALNU DJELATNOST	 4.704.963,00	 172.380,00	 4.877.343,00
	 Glavni program P05 KOMUNALNA DJELATNOST	 4.704.963,00	 172.380,00	 4.877.343,00
	 Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 1.435.000,00	 200.000,00	 1.635.000,00
	 Aktivnost A100001 Odvodnja atmosferskih voda	 225.000,00	 200.000,00	 425.000,00
	 Izvor PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00

323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor POMOĆI	 125.000,00	 200.000,00	 325.000,00

323	 Rashodi za usluge	 125.000,00	 200.000,00	 325.000,00

	 Aktivnost A100002 Održavanje čistoće javnih površina	 330.000,00	 0,00	 330.000,00
	 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE	 330.000,00	 0,00	 330.000,00

323	 Rashodi za usluge	 330.000,00	 0,00	 330.000,00
		

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos



Broj 30 - Stranica 1545»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

	 Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta	 470.000,00	 0,00	 470.000,00
	 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE	 320.000,00	 0,00	 320.000,00

323	 Rashodi za usluge	 320.000,00	 0,00	 320.000,00

	 Izvor POMOĆI	 150.000,00	 0,00	 150.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 150.000,00	 0,00	 150.000,00

	 Aktivnost A100004 Održavanje groblja	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
	 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE	 80.000,00	 0,00	 80.000,00

323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 80.000,00

	 Aktivnost A100005 Javna rasvjeta	 280.000,00	 0,00	 280.000,00
	 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE	 240.000,00	 0,00	 240.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 180.000,00	 0,00	 180.000,00
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 60.000,00

	 Izvor POMOĆI	 40.000,00	 0,00	 40.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 0,00	 40.000,00

	 Aktivnost A100006 Komunalna higijena	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	 Izvor POMOĆI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

	 Program 1002 JAVNI RADOVI - ULJEPŠAJMO  
	 IZGLED OPĆINE	 510.797,00	 0,00	 510.797,00
	 Aktivnost A100001 Uređenje biciklističkih staza i  
	 zelenih površina	 510.797,00	 0,00	 510.797,00
	 Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - OPĆINA	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 Izvor POMOĆI	 506.797,00	 0,00	 506.797,00

311	 Plaće (Bruto)	 374.400,00	 0,00	 374.400,00
313	 Doprinosi na plaće	 64.397,00	 0,00	 64.397,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 24.000,00	 0,00	 24.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 Program 1003 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 2.759.166,00	 -37.620,00	 2.731.546,00
	 Kapitalni projekt K100001 Gradnja javnih površina,  
	 nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete	 1.005.000,00	 0,00	 1.005.000,00
	 Izvor VLASTITI PRIHODI	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

412	 Nematerijalna imovina	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

	 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA	 70.000,00	 0,00	 70.000,00

323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00

	 Izvor PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA	 500.000,00	 0,00	 500.000,00

323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0,00	 200.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos



Stranica 1546 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

	 Izvor POMOĆI	 400.000,00	 0,00	 400.000,00

412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 400.000,00	 0,00	 400.000,00

	 Kapitalni projekt K100002 Gradnja objekata za  
	 opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda	 140.000,00	 0,00	 140.000,00
	 Izvor POMOĆI	 140.000,00	 0,00	 140.000,00

412	 Nematerijalna imovina	 140.000,00	 0,00	 140.000,00

	 Kapitalni projekt K100003 Održavanje čistoće i  
	 odlaganje komunalnog otpada	 1.614.166,00	 -27.620,00	 1.576.546,00
	 Izvor VLASTITI PRIHODI	 120.000,00	 0,00	 120.000,00

323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 0,00	 120.000,00

	 Izvor POMOĆI	 1.494.166,00	 -27.620,00	 1.466.546,00

412	 Nematerijalna imovina	 189.000,00	 53.500,00	 242.500,00
421	 Građevinski objekti	 1.305.166,00	 -81.120,00	 1.224.046,00

	 GLAVA 04 SLUŽBA ZA DRUŠTVENU DJELATNOST	 838.900,00	 0,00	 838.900,00
	 Glavni program P06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 838.900,00	 0,00	 838.900,00
	 Program 1001 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	 233.000,00	 0,00	 233.000,00
	 Aktivnost A100001 Udruge civilnog karaktera	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
	 Izvor POMOĆI	 130.000,00	 0,00	 130.000,00

381	 Tekuće donacije	 130.000,00	 0,00	 130.000,00

	 Aktivnost A100002 Narodno sveučilište Dvor	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	 Izvor POMOĆI	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

	 Aktivnost A100003 Obnova i zaštita objekata u kulturi	 28.000,00	 0,00	 28.000,00
	 Izvor POMOĆI	 28.000,00	 0,00	 28.000,00

323	 Rashodi za usluge	 28.000,00	 0,00	 28.000,00

	 Aktivnost A100004 Općinske manifestacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 17.584,00	 0,00	 17.584,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 17.584,00	 0,00	 17.584,00

	 Izvor POMOĆI	 32.416,00	 0,00	 32.416,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 32.416,00	 0,00	 32.416,00

	 Program 1002 PROGRAM JAVNIH POTREBA  
	 U ŠKOLSTVU	 57.000,00	 0,00	 57.000,00
	 Aktivnost A100001 Sufinanciranje javnih potreba  
	 u školstvu Općine Dvor	 57.000,00	 0,00	 57.000,00
	 Izvor POMOĆI	 57.000,00	 0,00	 57.000,00

363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 57.000,00	 0,00	 57.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos



Broj 30 - Stranica 1547»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

	 Program 1003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
	 SOCIJALNOJ SKRBI	 488.900,00	 0,00	 488.900,00
	 Aktivnost A100001 Redovna aktivnost socijalne skrbi	 488.900,00	 0,00	 488.900,00
	 Izvor POMOĆI	 488.900,00	 0,00	 488.900,00

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 485.900,00	 0,00	 485.900,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

	 Program 1004 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
	 Aktivnost A100001 Djelatnost sportskih  
	 udruga i klubova	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
	 Izvor POMOĆI	 60.000,00	 0,00	 60.000,00

381	 Tekuće donacije	 60.000,00	 0,00	 60.000,00

	 RAZDJEL 003 PRORAČUNSKI KORISNICI	 985.890,00	 0,00	 985.890,00
	 GLAVA 01 KNJIŽNICA I ČITAONICA	 302.800,00	 0,00	 302.800,00
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 29105 KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA DVOR	 302.800,00	 0,00	 302.800,00
	 Glavni program P06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 302.800,00	 0,00	 302.800,00
	 Program 1001 PROGRAM JAVNIH POTREBA  
	 U KULTURI	 302.800,00	 0,00	 302.800,00
	 Aktivnost A100005 Redovna djelatnost Knjižnice  
	 i čitaonice	 302.800,00	 0,00	 302.800,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 215.000,00	 0,00	 215.000,00
	 Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA	 215.000,00	 0,00	 215.000,00

311	 Plaće (Bruto)	 159.000,00	 0,00	 159.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.500,00	 0,00	 6.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 27.000,00	 0,00	 27.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.000,00	 0,00	 9.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.500,00	 0,00	 10.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

	 Izvor VLASTITI PRIHODI - PK KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA DVOR	 10.500,00	 0,00	 10.500,00
	 Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA	 10.500,00	 0,00	 10.500,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 7.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 1.500,00
		
	 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA	 4.500,00	 0,00	 4.500,00
	 Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA	 4.500,00	 0,00	 4.500,00

422	 Postrojenja i oprema	 4.500,00	 0,00	 4.500,00

	 Izvor POMOĆI	 21.000,00	 0,00	 21.000,00
	 Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA	 21.000,00	 0,00	 21.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 6.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor POMOĆI - PK KNJIŽNICA I ČITAONICA	 51.800,00	 0,00	 51.800,00
	 Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA	 51.800,00	 0,00	 51.800,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.800,00	 0,00	 3.800,00
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 33.000,00	 0,00	 33.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos



Stranica 1548 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

	 GLAVA 02 DJEČJI VRTIĆ	 683.090,00	 0,00	 683.090,00
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 29092 DJEČJI VRTIĆ  
	 »SUNCE« DVOR	 683.090,00	 0,00	 683.090,00
	 Glavni program P06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 683.090,00	 0,00	 683.090,00
	 Program 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
	 PREDŠKOLSKOM ODGOJU	 683.090,00	 0,00	 683.090,00
	 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost dječjeg vrtića	 683.090,00	 0,00	 683.090,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 452.550,00	 0,00	 452.550,00
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ »SUNCE«	 452.550,00	 0,00	 452.550,00

311	 Plaće (Bruto)	 327.285,00	 0,00	 327.285,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.000,00	 0,00	 13.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 56.315,00	 0,00	 56.315,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 25.350,00	 0,00	 25.350,00
323	 Rashodi za usluge	 26.100,00	 0,00	 26.100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 4.500,00

	 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK DJEČJI  
	 VRTIĆ »SUNCE«	 110.000,00	 0,00	 110.000,00
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ »SUNCE«	 110.000,00	 0,00	 110.000,00

321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
421	 Građevinski objekti	 13.000,00	 0,00	 13.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor POMOĆI	 96.000,00	 0,00	 96.000,00
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ »SUNCE«	 96.000,00	 0,00	 96.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 86.000,00	 0,00	 86.000,00
421	 Građevinski objekti	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor POMOĆI - PK DJEČJI VRTIĆ »SUNCE«	 24.540,00	 0,00	 24.540,00
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ »SUNCE«	 24.540,00	 0,00	 24.540,00

311	 Plaće (Bruto)	 3.105,00	 0,00	 3.105,00
313	 Doprinosi na plaće	 535,00	 0,00	 535,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 900,00	 0,00	 900,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
421	 Građevinski objekti	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos Novi iznos

III.	ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.
Projekcija Proračuna Općine Dvor za razdoblje 2016. - 2018. godine, mijenja se i glasi:
»Projekcija Proračuna Općine Dvor za razdoblje 2016. - 2018. godine

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016. 2017. 2018. INDEX

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA							     
6	 Prihodi poslovanja	 9.629.593,00	 8.967.979,68	 8.994.564,60	 93,1%	 100,3%	 93,4%
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	 imovine	 11.000,00	 11.132,00	 11.165,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%



Broj 30 - Stranica 1549»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 6.733.807,00	 6.044.311,68	 6.062.229,60	 89,8%	 100,3%	 90,0%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 2.719.746,00	 2.934.800,00	 2.943.500,00	 107,9%	 100,3%	 108,2%

	 RAZLIKA - MANJAK	 187.040,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
							     
B. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA							     
	 NETO ZADUŽIVANJE/ 
	 FINANCIRANJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
							     
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK  
	 PRIHODA I REZERVIRANJA)							     
9	 Vlastiti izvori	 -187.040,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
							     
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO  
	 ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  
	 + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016. 2017. 2018. INDEX

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2016. 2017. 2018. INDEX

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA

6	 Prihodi poslovanja	 9.629.593,00	 8.967.979,68	 8.994.564,60	 93,1%	 100,3%	 93,4%
61	 Prihodi od poreza	 1.448.774,00	 1.668.559,29	 1.673.505,61	 115,2%	 100,3%	 115,5%
63	 Pomoći iz inozemstva i od  
	 subjekata unutar općeg  
	 proračuna	 6.048.819,00	 5.141.836,39	 5.157.078,99	 85,0%	 100,3%	 85,2%
64	 Prihodi od imovine	 202.000,00	 204.424,00	 205.030,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%
65	 Prihodi od upravnih i  
	 administrativnih pristojbi, pristojbi  
	 po posebnim propisima i naknada	 1.909.500,00	 1.932.414,00	 1.938.142,50	 101,2%	 100,3%	 101,5%
66	 Prihodi od prodaje proizvoda i  
	 robe te pruženih usluga i prihodi  
	 od donacija	 10.500,00	 10.626,00	 10.657,50	 101,2%	 100,3%	 101,5%
68	 Kazne, upravne mjere i  
	 ostali prihodi	 10.000,00	 10.120,00	 10.150,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	 imovine	 11.000,00	 11.132,00	 11.165,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%
72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 11.000,00	 11.132,00	 11.165,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2016. 2017. 2018. INDEX

3	 Rashodi poslovanja	 6.733.807,00	 6.044.311,68	 6.062.229,60	 89,8%	 100,3%	 90,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 2.101.137,00	 1.790.116,68	 1.795.423,35	 85,2%	 100,3%	 85,5%
32	 Materijalni rashodi	 3.520.270,00	 3.146.662,20	 3.155.990,25	 89,4%	 100,3%	 89,7%
34	 Financijski rashodi	 15.500,00	 15.686,00	 15.732,50	 101,2%	 100,3%	 101,5%
35	 Subvencije	 95.000,00	 96.140,00	 96.425,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%



Stranica 1550 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

36	 Pomoći dane u inozemstvo i  
	 unutar općeg proračuna	 57.000,00	 57.684,00	 57.855,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%
37	 Naknade građanima i  
	 kućanstvima na temelju osiguranja  
	 i druge naknade	 485.900,00	 473.514,80	 474.918,50	 97,5%	 100,3%	 97,7%
38	 Ostali rashodi	 459.000,00	 464.508,00	 465.885,00	 101,2%	 100,3%	 101,5%

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 2.719.746,00	 2.934.800,00	 2.943.500,00	 107,9%	 100,3%	 108,2%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 617.500,00	 530.288,00	 531.860,00	 85,9%	 100,3%	 86,1%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.102.246,00	 2.404.512,00	 2.411.640,00	 114,4%	 100,3%	 114,7%

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2016. 2017. 2018. INDEX

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2016. 2017. 2018. INDEX

9	 Vlastiti izvori	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
92	 Rezultat poslovanja	 -187.040,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

Članak 5.
Plan razvojnih programa 2016. - 2018. godine, mijenja se i glasi:

»PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2016. - 2018. GODINE

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

OPĆINA DVOR

KONTO INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA plan 2016. projekcija 

2017.
projekcija 

2018.

1 2 3 4 5

SVEUKUPNO 4.446.546,00 4.441.668,00 4.454.835,00

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.446.546,00 4.441.668,00 4.454.835,00
Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 1.585.000,00 1.361.140,00 1.365.175,00
Aktivnost A100001 Odvodnja atmosferskih voda 425.000,00 227.700,00 228.375,00

IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 425.000,00 227.700,00 228.375,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - glavni cjevovod 15.000,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - lokalni vodovodi 10.000,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - glavni cjevovod - izmjena cijevi 400.000,00 0,00 0,00



Broj 30 - Stranica 1551»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

KONTO INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA plan 2016. projekcija 

2017.
projekcija 

2018.

1 2 3 4 5

Aktivnost A100002 Održavanje čistoće javnih 
površina 330.000,00 333.960,00 334.950,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 330.000,00 333.960,00 334.950,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - red. održ. ost. javnih površina 40.000,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - red. održ. javnih zelenih 
površina 290.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 470.000,00 475.640,00 477.050,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 470.000,00 475.640,00 477.050,00

322 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje - kameni agregat 150.000,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - asf. neraz. ceste i zimska 
služba 100.000,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - neasf. ner. ceste i zimska 
služba 220.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100004 Održavanje groblja 80.000,00 80.960,00 81.200,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 80.000,00 80.960,00 81.200,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - red. održ. - groblja 80.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005 Javna rasvjeta 280.000,00 242.880,00 243.600,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 280.000,00 242.880,00 243.600,00

322 Električna energija - javna rasvjeta 220.000,00 0,00 0,00
323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja - održavanje javne rasvjete 60.000,00 0,00 0,00

Program 1003 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.731.546,00 2.948.968,00 2.957.710,00

Kapitalni 
projekt

K100001 Gradnja javnih površina, 
nerazvrstanih cesta, groblja i javne 
rasvjete 1.005.000,00 1.067.660,00 1.070.825,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 1.005.000,00 1.067.660,00 1.070.825,00

412 Ostala nem. imovina - idejni projekt 
izgradnje mrtvačnice 0,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - ograđivanje groblja i uređenje 
prilaznih putova 170.000,00 0,00 0,00

412 Ostala nematerijalna imovina - projektna 
dok. za pojačano održ. (sanacija) nez. cesta 
na pod. Općine Dvor 185.000,00 0,00 0,00

412 Ostala nematerijalna imovina - izrada 
geodetskih podloga za san. ner. cesta 50.000,00 0,00 0,00

421 Ceste - pojačano održ. ulica i ner. cesta na 
području Općine Dvor 600.000,00 0,00 0,00



Stranica 1552 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

KONTO INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA plan 2016. projekcija 

2017.
projekcija 

2018.

1 2 3 4 5

Kapitalni 
projekt

K100002 Gradnja objekata za opskrbu 
pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda 140.000,00 50.600,00 50.750,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 140.000,00 50.600,00 50.750,00

412 Ostala nematerijalna imovina - projektna 
dokumentacija za sanaciju magistralnog 
cjevovoda u Dvoru 120.000,00 0,00 0,00

412 Ostala nematerijalna imovina - projektna 
dokumentacija vodovod D. i G. Javoranj 20.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100003 Održavanje čistoće i odlaganje 
kom. otpada 1.616.546,00 1.830.708,00 1.836.135,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 1.586.546,00 1.830.708,00 1.836.135,00

412 Ostala nematerijalna imovina - izrada 
Izvedbenog projekta - san. odl. kom. otpada 
»Ćore« 1.586.546,00 0,00 0,00

412 Ostala nematerijalna imovina izrada 
projektne dokumentacije za izgradnju 
reciklažnog dvorišta 60.000,00 0,00 0,00

421 Ostali nespomenuti građevinski objekti - 
sanacija odlagališta kom. otpada »Ćore« - 
1. FAZA - izrada nove plohe 1.224.046,00 0,00 0,00

323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - sanacija divljih deponija 120.000,00 0,00 0,00

412 Ostala nematerijalna imovina - izrada 
Elaborata za san. divljih deponija 15.000,00 0,00 0,00

Program 1004 PROSTORNO UREĐENJE I 
UNAPREĐENJE ZAJEDNICE 130.000,00 131.560,00 131.950,00

Aktivnost A100004 Strateško razvojni program 130.000,00 0,00 0,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 130.000,00 0,00 0,00

426 Izrada strateško - razvojnog programa TRF, 
dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo) 130.000,00 0,00 0,00

Članak 6.
Ove II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Dvor za 

2016. godinu sa Projekcijama Proračuna Općine Dvor 
za razdoblje 2016. - 2018. godine i Planom razvojnih 
programa 2016. - 2018. godine, stupaju na snagu dan 
nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/16-01/01
URBROJ: 2176/08-02-16/02
Dvor, 23. lipnja 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

31.
Na temelju članka 30. alineja 24. Statuta Općine 

Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 

30/14) i članka 32. stavka 2. i 3. i članka 34. stavka 2. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dvor (»Službeni 
vjesnik«, broj 31/09, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće 
Općine Dvor, na sjednici održanoj 23. lipnja 2016. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Odbora za poljoprivredu

Članak 1.
Osniva se Odbor za poljoprivredu, kao stalno radno 

tijelo Općinskog vijeća.

Članak 2. 
Odbor za poljoprivredu ima predsjednika i 26 čla-

nova, od čega najmanje tri člana moraju biti iz reda 
Općinskog vijeća. 

Članak 3.
U Odbor za poljoprivredu imenuju se:



Broj 30 - Stranica 1553»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

	 1.	 Nikola Trbulin, Dvor, Grmušani, 1a - za pred-
sjednika

	 2.	 Ljubomir Carić, Dvor, Grmušani 1 - za člana
	 3.	 Ljerka Pavlović, Dvor, Golubovac Divuški 40 

- za člana
	 4.	 Božidar Akik, Dvor, Zrinska Draga 21 - za člana
	 5.	 Milan Akik, Dvor, Udetin 18 - za člana
	 6.	 Dušan Cvetanović, Dvor, G. Oraovica 44 - za 

člana
	 7.	 Petar Cvetanović, Dvor, G. Oraovica 47 - za 

člana 
	 8.	 Rade Gagić, Dvor, Trgovi 13 - za člana
	 9.	 Milan Janković, Dvor, Unčani 70a - za člana
	 10.	 Miroslav Krstinić, Pedalj 44 - za člana
	 11.	 Dragan Lotina, Dvor, Lotine 18 - za člana
	 12.	 Božidar Pribičević, Dvor, Grabovica 20 - za 

člana
	 13.	 Janko Pribičević, Dvor, Rudeži 1 - za člana
	 14.	 Milan Pribičević, Dvor, Rudeži 1 - za člana
	 15.	 Dejan Tomašević, Dvor, Šegestin 9 - za člana
	 16.	 Dragoljub Arbutina, Dvor, Bansko Vrpolje 72 

- za člana
	 17.	 Dražen Špančić, Dvor, Zamlača 55 - za člana
	 18.	 Aleksandar Strineka, Dvor, D. Javoranj 32 - za 

člana
	 19.	 Dmitar Miličević, Dvor, Paukovac 26 - za člana
	 20.	 Dragan Vinčić, Dvor, Udetin 29 - za člana
	 21.	 Stjepan Juko, Dvor, Trg bana J. Jelačića 5 - za 

člana
	 22.	 Gojko Ćorković, Dvor, G. Žirovac 108 - za 

člana
	 23.	 Dragan Vujaklija, Dvor, Gvozdansko 67 - za 

člana
	 24.	 Dragan Kovjanić, Dvor, Draškovac 42a - za 

člana
	 25.	 Ljuban Zuber, Dvor, D. Stupnica 29 - za člana
	 26.	 Milan Milković, Dvor, Šakanlije 81 - za člana
	 27.	 Gordan Benak, Dvor, Paukovac 39 - za člana.

 
Članak 4. 

Zadatak Odbora za poljoprivredu je: 
-	 proučavanje pitanja iz nadležnosti Općinskog 

vijeća, koja se odnose na poljoprivredu
-	 pripremanje, razmatranje i podnošenje prijedloga 

akata i drugih prijedloga Općinskom vijeću, koja 
se odnose na poljoprivredu

-	 praćenje izvršavanja odluka koje donosi Op-
ćinsko vijeće, koje se odnose na poljoprivredu

-	 sudjelovanju u izradi strateški dokumenata i 
ostalog vezanog za poljoprivredu.

Članak 5.
Predsjednik Odbora za poljoprivredu organizira rad 

Odbora za poljoprivredu, saziva sjednice i predsjedava 
njegovim sjednicama.

Članak 6.
Mandat predsjednika i članova Odbora za poljopri-

vredu traje do isteka mandata saziva Općinskog vijeća.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 023-05/16-01/09
URBROJ: 2176/08-02-16-02
Dvor, 23. lipnja 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

32.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 31/09 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj dana 23. 
lipnja 2016. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Financijskog izvještaja  

»Komunalac - Dvor« d.o.o. za 2015. godinu

I.
Usvaja se Financijski izvještaj poduzeća »Komu-

nalac - Dvor« d.o.o. za 2015. godinu.

II.
Sastavni dio ovog Zaključka je tekst Financijskog 

izvještaja poduzeća »Komunalac - Dvor« d.o.o. za 
2015. godinu, koji se neće posebno objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/16-01/01
URBROJ: 2176/08-02-16/01
Dvor, 23. lipnja 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

33.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj dana 23. 
lipnja 2016. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o radu  

»Komunalac - Dvor« d.o.o. za 2015. godinu

I.
Usvaja se Izvještaj o radu poduzeća »Komunalac 

- Dvor« d.o.o. za 2015. godinu.



Stranica 1554 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

II.
Sastavni dio ovog Zaključka je tekst Izvještaja o 

radu poduzeća »Komunalac - Dvor« d.o.o. za 2015. 
godinu, koji se neće posebno objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom vjesniku Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/16-01/09
URBROJ: 2176/08-02-16/01
Dvor, 23. lipnja 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

34.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj dana 23. 
lipnja 2016. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana 
gospodarenja otpadom Općine Dvor  

za 2015. godinu 

I.
Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 

otpadom Općine Dvor za 2015. godinu. 

II.
Sastavni dio ovog Zaključka je tekst Izvješća o 

izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Dvor 
za 2015. godinu. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/16-01/03
URBROJ: 2176/08-02-16-01
Dvor, 23. lipnja 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o održivom gospo-
darenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) i 
članka 40. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14) načelnik Općine 
Dvor, podnosi

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine 

Dvor za 2015. godinu

	 1.	 Zakon o održivom gospodarenju otpadom uređuje 
način gospodarenja otpadom koji predstavlja 
skup aktivnosti, odluka i mjera usmjerenih na:

		  -	sprječavanje nastanka otpada, smanjivanje 
količine otpada i/ili njegova štetnog utjecaja 
na okoliš;

		  -	obavljanje skupljanja, prijevoza, oporabe, 
zbrinjavanja i drugih djelatnosti u svezi s 
otpadom, te nadzor nad obavljanjem tih 
djelatnosti i

		  -	skrb za odlagališta koja su zatvorena.
	
	 2.	 Općinsko vijeće Općine Dvor donijelo je Plan 

gospodarenja otpadom za razdoblje 2010. - 
2015. godine (»Službeni vjesnik«, broj 5/10) 
na sjednici održanoj 11. ožujka 2010. godine.

	 3.	 Plan gospodarenja otpadom sadrži:
		  -	mjere odvojenog skupljanja komunalnog 

otpada,
		  -	mjere za upravljanje i nadzor odlagališta za 

komunalni otpad,
		  -	popis otpadom onečišćenog okoliša i neu-

ređenih odlagališta,
		  -	redoslijed aktivnosti sanacije neuređenih 

odlagališta i otpadom onečišćenog okoliša,
		  -	izvore i visinu potrebnih sredstava za pro-

vedbu sanacije.

4.		  Na području Općine Dvor djelatnost skupljanja 
i odvoza komunalnog otpada od 1. prosinca 
2010. godine obavlja komunalno poduzeće 
»Komunalac-Dvor« d.o.o. Komunalni i neopasni 
proizvodni otpad sličan komunalnom skuplja 
se iz 17 od ukupno 64 naselja na području 
Općine Dvor. Sukladno Programu gospodarenja 
otpadom planirano je postepeno proširivanje 
broja naselja iz kojih se organizirano sakuplja 
komunalni otpad. Trenutno je organiziranim 
skupljanjem komunalnog otpada obuhvaćeno 
1400 kućanstava, odnosno 63% kućanstava 
Općine Dvor. 

		  Skupljeni otpad se odlaže na odlagalište »Ćore«, 
koje se razvrstava u aktivna odlagališta neo-
pasnog otpada u Republici Hrvatskoj, za koje 
je u tijeku priprema za sanaciju. Odlagalište 
»Ćore« smješteno je na k.č. 378 k.o. Ćore, 
zauzima 8650 m2 površine, a godišnji kapa-
citet mu je 1300 t miješanog komunalnog, 
tj. neopasnog otpada. Odloženi otpad se 
povremeno zbija i prekriva slojem zemlje.

	 5.	 »Komunalac-Dvor« d.o.o u sustavu skupljanja 
komunalnog i sl. otpada koristi 1200 PVC 
kanti zapremine 120 l, 25 PVC kontejnera 
zapremine 1100 l, 16 zelenih otoka s po tri 
kontejnera zapremine 2 m3 u kojima se skuplja 
staklo, papir i metalna ambalaža, te 5 metalnih 
kontejnera za miješani komunalni otpad na 



Broj 30 - Stranica 1555»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2016.

grobljima zapremine 5 m3. Glomazni otpad se 
sakuplja 2x godišnje, odnosno prema pozivu 
korisnika putem otvorenih spremnika obujma 
do 7 m3. EE otpad se skuplja putem kampanja 
koje Općina Dvor organizira u suradnji s ovla-
štenim koncesionarom za Sisačko-moslavačku 
županiju.

	 6.	 Za odlagalište komunalnog otpada »Ćore« 
predviđena je sanacija i nastavak rada do 
otvaranja županijskog centra za gospodarenje 
otpadom Sisačko-moslavačke županije, uz 
moguće proširenje u županijski centar (jedna 
je od 6 potencijalnih lokacija za ŽCGO). U 
slučaju da se za ŽCGO odabere neka druga 
lokacija, odlagalište »Ćore« će biti sanirano 
i zatvoreno. Za potrebe sanacije odlagališta 
izrađen je Idejni projekt sanacije s lokacijskom 
dozvolom i Studija utjecaja na okoliš plani-
ranog zahvata, a Glavni i Izvedbeni projekt 
sanacije su u izradi. Pri Državnom uredu za 
upravljanje državnom imovinom rješavao se 
zahtjev Općine Dvor za darovanjem katastar-
ske čestice 377/3 k.o. Ćore, radi proširenja 
katastarske čestice 378 k.o. Ćore u vlasništvu 
Općine Dvor, kako bi se stekli preduvjeti za 
podnošenje zahtjeva za ishođenje građevin-
ske dozvole za izvođenje radova sanacije 
odlagališta. 

	 7.	 Komunalac-Dvor d.o.o. vodi očevidnik otpada 
na obrascu ONTO prema volumenu ismeća-
ra i broju dovoza na odlagalište. Temeljem 
očevidnika Komunalac-Dvor d.o.o. za 2015. 
godinu prijavio je u ROO prijavio je 1350 t 
otpada ključnog broja 20 03 01, koji je zbrinut 
odlaganjem na odlagalište »Ćore«.

	 8.	 Na području Općine Dvor je registrirano pet 
neuređenih odlagališta otpada s uglavnom 
građevinskim i glomaznim otpadom, čija se 
količina procjenjuje na 12.700 m3 i za čiju je 
sanaciju potrebno osigurati oko 2.155.000,00 
kuna. Tijekom 2015. godine, zbog nedostatka 
financijskih sredstava nije bilo radova sana-
cije neuređenih odlagališta, osim što su po-
stavljeni dodatni natpisi o zabrani odlaganja  
otpada.

	 9.	 Sukladno Planu gospodarenja otpadom potrebno 
je urediti reciklažno dvorište, te osigurati odvo-
jeno skupljanje papira, stakla, plastike, metalne 
i druge ambalaže, glomaznog i građevinskog 
otpada. Procijenjeno je da je za izgradnju 
reciklažnog dvorišta najpovoljnija lokacija 
u Matijevićima u dijelu poslovnog prostora 
poduzeća Komunalac-Dvor d.o.o. Budući da 
u važećem Prostornom planu uređenja opći-
ne Dvor nije planirana lokacija za izgradnju 
reciklažnog dvorišta, nije se moglo pristupiti 
izvršenju ove obveze iz Plana gospodarenja 
otpadom, te je pokrenuta procedura za izradu 
Izmjena i dopuna Prostornog plana. Realizacija 
izgradnje reciklažnog dvorišta prolongira se 
za godinu iza okončanja procedure donošenja 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Dvor.

	 10.	 Nadalje, Općina Dvor, u suradnji sa školom, 
dječjim vrtićem, knjžnicom, udrugama građana 
i dr. permanentno raditi na edukaciji djece i 
odraslih kako bi se podigla razina osviješte-
nosti o važnosti zaštite okoliša i stekla znanja 
o načinima za smanjenje količina otpada koji 
stvaramo, kao i za pravilno postupanje s istim.

	 11.	 Sukladno Planu gospodarenja otpadom neop-
hodno je nabaviti univerzalnu prešu-balirku 
za reciklažno dvorište, što se odgađa do 
izgradnje reciklažnog dvorišta

	 12.	 Sukladno Zakonu o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) u 
2015. godini Općinsko vijeće Općine Dvor 
usvojilo je novi Plan gospodarenja otpadom 
na području Općine Dvor za period od 2015. 
do 2021. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
58/15 od 16. prosinca 2015. godine).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR 

OPĆINSKI NAČELNIK

Klasa: 363-01/16-01/04
Urbroj: 2176/08-01-16-01
Dvor, 13. lipnja 2016.

Općinski načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

2.
Temeljem uputa Ureda državne uprave u Sisačko-

moslavačkoj županiji vezano za nadzor općih akata 
od 29. lipnja 2016. godine daje se slijedeći

I S P R A V A K
Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Općine Lekenik za 2015. godinu

I.
Uvod Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Općine Lekenik za 2015. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 23/16) mijenja se tako da glasi: 

»Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 34. 
stavka 1. točke 7. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 5/13, 13/13 i 43/15), Općinsko vijeće 



Stranica 1556 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2016.

Općine Lekenik na 21. sjednici održanoj dana 7. lip-
nja 2016. godine donijelo je GODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE LEKENIK ZA 
2015. GODINU.«

II.
Članak 4. mijenja se tako da glasi:
»Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Lekenik za 2015. godinu objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Lekenik.«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 400-08/16-01/05
URBROJ: 2176/12-01-16-06
Lekenik, 29. lipnja 2016.

Pročelnik
Ivan Mužek, dipl. iur., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD GLINA

ISPRAVCI

5. Ispravak u Godišnjem izvještaju o izvršenju 
Proračuna Grada Gline za 2015. godinu 1537

6. Ispravak u Odluci o izradi III. Izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja 
Grada Gline 1537

7. Ispravak u Smjernicama za organizaciju 
i razvoj sustava civilne zaštite na po-
dručju Grada Gline za period od 2016. 
do 2019. godine 1537

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

36. Odluka o davanju suglasnosti na krat-
koročno kreditno zaduženje 1538

37. Odluka o davanju suglasnosti 1538

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

10. II. dopune Plana nabave Grada Novske 
za 2016. godinu 1539

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30. II. izmjene Proračuna Općine Dvor za 
2016. godinu 1540

31. Odluka o osnivanju Odbora za poljo-
privredu 1552

32. Zaključak o usvajanju Financijskog iz-
vještaja »Komunalac - Dvor« d.o.o. za 
2015. godinu 1553

33. Zaključak o usvajanju Izvještaja o radu 
»Komunalac - Dvor« d.o.o. za 2015. godinu 1553

34. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Plana gospodarenja otpadom Općine 
Dvor za 2015. godinu 1554

- Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Općine Dvor za 2015. godinu 1554

OPĆINA LEKENIK
AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

2. Ispravak Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Općine Lekenik za 2015. godinu 1555


